DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 04 DE AGOSTO DE 2020 EDIÇÃO N° 085

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 085 – Ventania, 04 de agosto de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 20/2020

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados
no processo de licitação n° 147/2020, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 20/2020, cujo objeto é o registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de material de RAIO X (revelador, fixador e  filmes) destinados a suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica as proponentes
declaradas vencedoras os lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

2 1 FIXADOR RAIO X AUTOMATICO GALÃO 38L DPC UNID 20,00 140,00 2.800,00
VALOR TOTAL GLOBAL R$ 2.800,00

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 REVELADOR RAIO X AUTOMATICO GALÃO 38L IBF UNID 20,00 244,99 4.899,80
5 1 FILME RAIO X BASE VERDE 24CMX30CM C/100 UN IBF CX 20,00 158,40 3.168,00
6 1 FILME RAIO X BASE VERDE 30CMX40CM C/100 UN IBF CX 20,00 237,60 4.752,00
7 1 FILME RAIO X BASE VERDE 35CMX35CM C/100 UN IBF CX 20,00 244,00 4.880,00
8 1 FILME RAIO X BASE VERDE 15CMX40CM C/100 UN IBF CX 20,00 115,99 2.319,80

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 20.019,60
POLLO HOSPITALAR LTDA
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

3 1 FILME RAIO X BASE VERDE 13CMX18CM C/100 UN FUJIFILM CX 20,00 46,30 926,00
4 1 FILME RAIO X BASE VERDE 18CMX24CM C/100 UN FUJIFILM CX 20,00 93,00 1.860,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 2.786,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos três dias de agosto de 2020.

Edson Soares da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2020-08-04T17:21:41-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-08-04T17:22:00-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA